广陵区汤汪小源洗浴中心改造工程成交结果公告 (招标编号: DFHXCG-2024039号)

一、中标人信息:

广陵区汤汪小源洗浴中心改造工程:

中标人: 艺匠堂建设科技(扬州)有限公司 中标价: 380万元

二、其他:

广陵区汤汪小源洗浴中心改造工程成交结果公告

- 一、项目编号: DFHXCG-2024039号
- 二、项目名称:广陵区汤汪小源洗浴中心改造工程
- 三、成交信息

供应商名称: 艺匠堂建设科技(扬州)有限公司

供应商地址: 扬州市运河西路18号-27

成交金额: 叁佰捌拾万圆整(3800000元)

四、主要标的信息

工程类

名称:广陵区汤汪小源洗浴中心改造工程

施工范围:广陵区汤汪小源洗浴中心改造工程工程量清单和设计图纸内的所有施工内容

施工工期: 45日历天

项目经理: 刘玉顺

执业资格证书信息: 苏232101103823

五、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。

六、其他补充事宜

无

- 七、凡对本次公告内容提出询问,请按以下方式联系。
- 1、采购人信息
- 名 称:广陵区汤汪小源洗浴中心
- 2、采购代理机构信息
- 名 称: 东方华星建设管理(江苏)有限公司
- 地 址:扬州市扬子江中路189号
- 联系人: 花建祥 0514-82885573
- 3、项目联系方式

项目联系人: 花建祥

电 话: 0514-82885573

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招 标 人: 广陵区汤汪小源洗浴中心

地 址: /

联 系 人: /

电 话: /

电 子 邮 件: /

招标代理机构: 东方华星建设管理(江苏)有限公司扬州分公司

地 址: 扬州市扬子江中路189号

联 系 人: 花建祥

电 话: 15152743565

电 子 邮 件: 990972391@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人)花建祥 (签名)

招标人或其招标代理机构: (盖章)